contracte. 

2. Conclusions 

És per tot això que aquest tècnic sotasignat informa favorablement la justificació de l’oferta presentada per 

l’empresa Rio Producciones y Servicios Integrales SL amb  CIF nº B74320813., per un import total de  

SETANTA-UN MIL VUIT-CENTS EUROS, 71.800,00€ que es correspon amb l'import base ofert al present 

contracte. S'hi inclou els costos directes, indirectes i el benefici industrial que ja ha estat detallat anteriorment” 

I per tant, la Mesa de contractació acorda: 

Primer.- Acceptar la justificació presentada per RIO PRODUCCIONES Y SERVICIOS INTEGRALES, S.L.